
P R O V Á D Ě C Í SM LO U V A  (SM LO U V A )
mezi

objednatelem: Ř ed ite lstv í silnic a dáln ic  Č R  
se sídlem: N a P a n k rá c i 546 /56 ,140  00 P ra h a  4

z a s t o u p e n ý m : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ B >  generálním  ředitelem 
bankovní spojení:

IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen  „objednatel“) na straně jedné

a
konzultantem: : J P  E P R O J s. r , o. 
se sídlem U S ta tku  301/1, 736 01 H av ířov

zastoupeným: jednatelem
bankovní spojení:

IČO; 29443831 DIČ: C Z  29443831

údaj o zápisu v obchodním  rejstříku nebo v jiné  evidenci; C 53651 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
(dále jen  „konzultant“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto

Prováděcí sm louvu (sm louvu) n a  R ám covou sm louvu na zp raco v án í posouzení vlivu staveb  na Ž P , ě. 01 UK-
002891

Název dílčí v eře jn é  zakázky : „1/20 P ísek -  P ištfn, u sp o řád án í 2+1“ -  z a d án í zp racován í podk lad  ti E l A dle
zákona  ě. 100/2001 Sb,, v p la tném  znění.

(ě. sm louvy o b jed n ate le : 01ST-000399, ě. sm louvy k o n zu ltan ta : 2017018)

Č lánek  I.

P ředm ět sm louvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen  „plnění“), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- P o d ro b n á  specifikace p řed m ětu  p lněn í tvo ří přílohu  ě. 1 těťo sm louvy;

2. Konzultant je  při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícím i technickým i podmínkami:

- Technické podm ínky tvo ří p řílo h u  ě. 2 té to  sm louvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se říd í Rámcovou smlouvou uzavřenou dne 
31.10. 2016 (dále jen  „R ám cová sm louva“).

Č lánek  II.

C ena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako  součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

a. O znám en í v rozsahu  p řílohy  ě. 4 k zákonu

bez DPH: í 362 260,- Kč 

DPH: 286 074,60 KČ 

včetně DPI): 1 648 334,60 Kč



bez DPH: . . . . . ,- Kč /  za 1 hodinu poskytování tčchto služeb 

DPH;. . . . . . . . . .Kč /  za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

včetně DPH: .......... Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem  nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podm ínkam i uvedeným i v R ám cové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedeným i v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k  převzetí, schválení nebo připom ínkám  ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rám cové smlouvy) je  Ing. M a rta  Č e rn á ,  vedoucí 
samostatného oddělení životního prostředí.

Článek III.

Doba a m ísto p lněn í

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací; ihned po podpisu smlouvy 
ukončení prací -  specifikace etap:

- oznámení podle Přílohy Č, 4 k zákonu do 12 m ěsíců od podpisu smlouvy (koncept oznámení 2 týdny před 
uplynutím lhfity pro předložení oznámení)

- případné dopracování dokum entace BIA do 3 m ěsíců od vydání ZZŘ (koncept dokum entace BIA 3 týdny před 
uplynutím lhůty pro předložení dokumentace BIA)

2. Smluvní strany sjednávají m ísto plnění takto: kraj Jihočeský, obce: Češňovice, Pištín, Sedlec, Vodftany, Protivín, 
Písek.

3. Dodací podmínky, počet vyhotovení: (tištěná podoba + CD)
Oznámení a případně dokum entace BIA budou předloženy v 20 kompletních vyhotoveních v tištěné verzi + 3x 
v elektronické podobě na CD, a to na adresu: ŘSD ČR - generální ředitelství, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4.

Článek IV.

P odm ínky  poskytování služeb

1. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho  Činnosti následující dokumentaci:
1/20 Písek -  Pištín, uspořádání 2+1 - Technická studie (PR AG OP ROJ B KT, a.s., 08/2016) .

2. Ostatní podm ínky, za kterých bude plněna smlouva, jíHH-t-následujioí N E JSO U  (podm ínky nad rám ec stanovený 
v Rámcové smlouvě).

Článek V.

Závěrečná ustanovení

3. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem je jího  podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je  možno ukončit za podmínek stanovených v Rám cové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podm ínky plnění smlouvy,
3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je  vyhotovena v 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a konzultant 2.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz Čehož připojují níže své podpisy.

b. Technická pom oc objednateli



V Praze dne2.1..:11b...2017 V Havířově dne 16. 8. 2017

PODEPSÁN

za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR
PODEPSÁN

za konzultanta: JP EPROJ s. r. o.

3



Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění

Předm ětem  zakázky je  zpracování oznámení El A v rozsahu Přílohy ě. 4 k zákonu včetně potřebných podkladových 
studií dle zákona ě. 100/2001Sb., ve znění pozdějších předpisů, pro zám ěr „1/20 Písek -  Pištín, uspořádání 2+1“ .

Popis záměru: V rámci záměru je  navržena rekonstrukce vybrané ěásti silnice 1/20 v úseku Písek Pištín s 
uspořádáním  2+1. Kromě samotné rekonstrukce silnice 1/20, zám ěr zahrnuje i úpravu a dobudování vybraných 
křižovatek a návrh úpravy křížení s tratí ČD u obce Maíoviěky. Silnice 1/20 je  jednou z důležitých páteřních  silnic 
dané lokality propojující Plzeň a České Budějovice a také představuje spojnici dálnice D4 u Písku s plánovanou 
dálnicí D3 u Českých Budějovic, na které se silnice 1/20 plynule napojuje. Silnice je  využívána ja k  dopravou  místního 
významu tak zejm éna tranzitní nákladní dopravou a je  zařazena do sítě mezinárodních silnic. N avrženým i stavebními 
úpravam i dojde k rozšíření, k zvýšení komfortu jízdy , zvýšení kvality dopravy a odstranění rizika značné nehodovosti 
z  důvodu nedostatečné šířky silnice, při zachování stávajícího vedení a zachování stávajícího silničního pozem ku. 
N avržená rekonstrukce počítá s rozšířením stávající silnice na kategorii S 11,5 se Šířkovým uspořádáním  2+1 dle 
ČSN 73 6101 Z l. V místech stávajících mostů nebo ve stísněných poměrech se ponechá stávající šířka zpevnění 
silnice při uspořádáním 2+1.
V rámci návrhu jsou v trase silnice 1/20 řešeny vybrané mim oúrovňové a taky úrovňové křižovatky. V m ístech všech 
úrovňových křižovatek (stávajících i nově řešených) jsou navrženy levé odboěovací pruhy pro plynulé a bezpečné 
odbočení. Levá odbočení na polní cesty jsou řešena rovněž odbočovaeími pruhy.
Začátek m odem izováného (rekonstruovaného) úseku silnice 1/20 se nachází v místě m im oúrovňového napojení 
silnice 1/20 ze silnice 1/29 u Písku. Konec úsek je  v místě napojení na nově navrhovanou m im oúrovňovou křižovatku 
M ÚK - Češnovice cca v km 35,560 u obce 
Češnovice. Délka modernizovaného úseku je  cca 35 560 m.

Zám ěr je  zařazen dle Přílohy č. I k zákonu ě. 100/2001 Sb., v platném znění, do bodu 9.1 Kategorie II, což jsou 
zám ěry podléhající zjišťovacímu řízení s tím , že příslušným úřadem k posouzení bude Krajský úřad Jihočeského 
kraje.

Z  hlediska území soustavy Natura 2000 se v trase silnice 1/20 nachází Ptačí oblast českobudějovické rybníky.

Sam otnou silnici protíná na dvou místech dálkový migrační koridor pro velké savce. Koridor se nachází mezi obcemi 
Sem ice a Nový Dvůr a také za obcí Pištín. Z hlediska ÚSES je  v místě mostního objektu přes řeku Blanici vyznačena 
osa nadregionálního biokoridoru - ÚTP ÚSES ČR (1996).

Dále jsou  v trase silnice 1/20 zaznamenána záplavová území - u obce Sedlec se nachází záplavové území 
Bezdrevského potoka a u měst Vodňany a Protivín se nachází záplavové území řeky Blaníce.
Na základč výše uvedeného nelze vyloučit, že KÚ Jihočeského kraje jako  příslušný orgán ochrany přírody dojde 
k předběžném u závěru, že m ůže dojít realizací záměru k ovlivnění území soustavy Natura 2000 (což je  nutné ověřit 
hned v začátku zpracování oznámení tak, aby bylo zřejmé, jestli je  nutné zpracovat i naturové hodnocení). Z toho 
důvodu je  zakázka zadána v rozsahu zpracování oznám ení podle Přílohy ě. 4, které bude obsahovat všechny potřebné 
přílohy. V případč, že příslušný orgán El A dojde k závěru, že záměr je  nutné posoudit v celém  procesu El A, bude 
součástí zakázky případné dopracování oznámení podle Přílohy č, 4 na dokumentaci El A a účast v procesu El A podle 
požadavků ze závěru zjišťovacího řízení a souvisejících vyjádření. Součástí zakázky bude mimo jiné  celoroční 
biologický průzkum.

Požadavky na zpracování podkladů El A 
Předmětem výběrového řízení je:

1. zpracování oznám ení El A v rozsahu dle přílohy Č. 4 k zákonu včetně podkladových studií
- rozptylová studie
- akustická studie
- vyhodnocení vlivů na území soustavy Natura 2000 autorizovanou osobou v případě, že vlivy OOP 
nebudou vyloučeny
- celoroční biologický průzkum
- dendrologický průzkum s návrhem náhradníci) výsadeb 
■■ migrační studie
- vyhodnocení vlivů na krajinný ráz

2. spolupráce zpracovatele oznámení v rámci zjišťovacího řízení, komunikace s příslušným orgánem El A, 
s do tčeným i sam osprávam i a státní správou;

3. pří patině dopracování dokum entace El A a účast v procesu El A;

4



Příloha č. 2 -  Technické podmínky plnění sm louvy

Technické podmínky plnění sm louvy jsou uvedeny v Obchodních (resp. všeobecných obchodních) podm ínkách  
v článku I., odstavci 1.19



Příloha č. 3 -  Podrobná specifikace ceny



Cenová nabídka -  specifikace, rekapitulace

"Rámcová smlouva na zpracování posouzení vlivu stavby na ŽP"

ZPRACOVÁNÍ O ZN Á M EN Í EIA V ROZSAHU PŘÍLOHY Č. 4 K ZÁKONU VČ. 

POTŘEBNÝCH PODKLADOVÝCH STU D IÍ DLE ZÁKONA Č. 100/2001Sb., ve znění 

pozdějších předpisů pro záměr "1/20 Písek - Pištín, uspořádání 2+1".

Polož
ka Popis činnosti

Cena

Kč

A1 Zpracování oznámení záměru v rozsahu přílohy č. 4 (včetně reprografie) —

A2 Zpracováni dokumentace EIA (včetně reprografie)

B Podklad k žádosti o ověřující závazné stanovisko -

C Podklad k žádosti o verifikační stanovisko (verifikace pro DŮR) ■

D Podklad k žádosti o verifikační stanovisko (verifikace pro DSP) - Hodinová sazba TP

E Technická pomoc objednateli — m

Celkem Kč bez DPH 1 509 760

DPH 21% 317 050

Celkem Kč vč. DPH 1 826 810

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky*) [ 2 840 000,6]

*) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a 
nepřekročitelnou. V případě jejího překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit

Nabídku podává:

Dne:

Podpis oprávněné osoby:



"Rámcová smlouva na zpracování posouzení vlivu stavby na ŽP“
Oceněný soupis služeb

CAST A - ZPRACOVÁN! OZNÁMENI El A V ROZSAHU PfttlOHY C7 4 K ZÁKONU VC. POTŘEBNÝCH 
POOKLADOVÝCH STUDIÍ DLE ZÁKONA Č. 100/2001Sb., ve znění pozdějších předpisů pro záměr "1/20

Písek - Pištín, uspořádání 2+1".

Zpracováni Oznámeni záměru podle přílohy č. 4 k zákonur jedn. poč.jed. Kč/jedn. cena
Č A S TA . Úd a j e  o  o z n a m o v a t e l i  1 hod ■ mm mttm

L_____
ČÁST B. ÚDAJE 0  ZÁMĚRU mmm
BJ. Základní údaje hod ■ mm mmm
BJL Údaje o vstupech hod . m

— —

CAST C. ÚOAJE 0  STAVU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ tmmm
CL Výčet nejzavažnéjšich envnpnmertálnfch charakteristik dotčeného území -cd ■ i tm mam
C Z Charaktertstfca současného stavu životního prostředí v dotčeném území hod ■ B mtt mmm

P -
Cenově zhodnocení kvaSty žřvccrvro prostředí v dotčeném území z hlediska jeho únosného zatížení hod ■ mm mmm

ČAST  D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A  HODNOCENI VUVÚ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ ZDRAVÍ A  ŽIVOTNI PROSTŘEDÍ hod m̂ mm
DX O-a-aoehstika předpokládaných vfivj záméru na obyvatelstvo a životni prostředí a hodnocení jejich velikosti a významnosti hod ■ i tm mmm
OJL komplexní charakteristika vfivú záméru na životn í prostředí z hlediska jejich velikosti a významnosti a možnosti přeshraničních vlivů hod M ■ ■ tmmm
J. . Charakteristika environmentálních rizik při možných haváriích a nestandardních stavech hod tm ■ i mtm
D.IV. Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí hod tm mm mmm
0.VL Charakteristika nedostatku ve znalostech a neurčitost? hod ■ i M

¿ A S T E . POROVNÁNI VARIANT ŘEŠENI ZAMÉRU hod ■ M m b i

Č ÁS T F ZÁVÉR hod ■ tm H M

Č A S TG . VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTI NETECHNICKÉHO CHARAKTERU hod ■ M

ČÁST HL. PŘÍLOHY -  Studí* E1A matmm
Zpracová-í vfvu na zdrav! obyvatelstva dle Autorizačního návodu (AN 15AM, verze 2) k hodnocení zdravotního rizika expozice hluku. hod i ■ i

Zpracování a io stió é  studie
iKXJ
hod ~ tm  " mm b í

z- «pogore hodnocen: hod ■ i ■
5 c  0 £cc . průzkum hod tm ■ i ■m m

D enoroioftiy průzkum hod M tm mtm
Pcscczen za—éro. zda nezpůsobí zhoríen stavu vocnřx: útvaru, případně nezpůsobí nedosaiení dobrého stavu vod do budoucna hod i i ■
Zpraccva- vívC na území soust?.-. NATURA 2000 bod ■ i ■H mtm
V ^-ačn  stude hod tm B
Zpraccva- * h t  -a tra -m. hod mt mt M U

a rc s a tn g  
I ^ n o a n r .

ČÁSTI DX

J

Zpracování v*vC na povrchové a poezemní vody hod ■ m i tmm
Zpraccva' -ocnocen - tr i  MmaPdcych změř hod ■ ■ ■
Zpracování vévů na půdu hod ■ b M M
Zpracová- v*vů na horninové prostředí a přírodní zdroje hod ■ ■ i ■ M
Zpracování vSvů na fauno, flóru a ekosystémy hod tm tm M M
Zpracování vírvC na hmotný majetek a kulturní památky hod ■ tm mmm

L t»S T Zpracován. Oznámen i v rozsahu přSohy č. 4 k zákonu ■M ^M I
reprografie část Oznámen: záméru kpl ■ B M i
■ecrcgrafie část Dofciwierkace B A ■

K~—  n * « i  begDPH I 1 362 260
' t w  n j t t m c  u a u B M  pook n aoey e. •  t  aran a  o* u  mesaco o* poapnt- sm ow y léoncewt oznam** ¿Týdny prad apřynutkn Thoty pro pře. 

Pf%i«Mil doorscwáai -Inkiiaizum EM do i  ■řficé od wdání 2ZŽ (koncept dokumentace BA 3 týdmr před eptynutiwi tiúfy pro předloženidokoná•ntace EM)
-----------------------------------------

neoceňuje se

neoceňuje se

neoceňuje se

neoceňuje se



"Rámcová smlouva na zpracování posouzení vlivu 
stavby na ŽP“
Oceněný soupis služeb

ČÁST E -Technická pomoc objednateli - ZPRACOVÁNÍ 
OZNÁMENÍ EIA V ROZSAHU PŘÍLOHY Č. 4 K ZÁKONU 

VČ. POTŘEBNÝCH PODKLADOVÝCH STUDIÍ DLE 
ZÁKONA Č. 100/2001Sbv ve znění pozdějších 

předpisů pro záměr "1/20 Písek - Pištín, 

uspořádání 2+1".

uchazeč vyplní hodinovou sazbu do žlutě označených buněk
Položka Popis činnosti Rozsah Sazba Cena

hodina Kč/hodinu Kč
1 Technická pomoc

1.1
Spolupráce zpracovatele oznámení v rámci zjišťovacího řízení, komunikace s příslušným orgánem EIA, s dotčenými 
samosprávami a státní správou - - —

1.2
Případné dopracování dokumentace EIA a účast v procesu EIA (včetně případné reprografie dokumentace EIA v počtu 
20 kompletních paré) - - —

Celkem K č bez DPH 147 500

Termín plnění: dle potřeb objednatele a na jeho výzvu


